
Prodloužená záruka 5 let na motor 
vysavače 

 
Získejte na vybrané sáčkové, bezsáčkové a tyčové Philips 
vysavače prodlouženou záruku 5 let na motor. 
  
Pravidla akce 

  

Prodloužená záruka na motor platí pro vybrané vysavače* zakoupené v období 
od 15. 11. 2021 do 31. 12. 2025 u vybraných prodejců. 
  
Na ostatní části vysavače poskytuje společnost Philips záruku za jakost v délce 24 
měsíců. Dojde-li k výměně motoru, na vyměněný motor se vztahuje záruka za 
jakost v délce zbývající doby trvání původní prodloužené záruky. Prodloužená 
záruka platí jen za předpokladu, že byl vysavač používán pouze v domácnosti. 
  
Právo na opravu výrobku je možné uplatnit v autorizovaných servisních 
střediscích společnosti Philips. Aktuální adresy autorizovaných servisů získáte 
prostřednictvím webové stránky www.philips.cz/servis.  
  
Při uplatnění práva na opravu výrobku v autorizovaném servisním středisku je 
potřeba s reklamovaným výrobkem předložit původní doklad o koupi a potvrzeni 
o registraci na myPhilips. Bez uvedených dokladů nebude možné provést opravu 
motoru zdarma v rámci akce prodloužené záruky na motor na 5 let. 
  
Jak uplatnit prodlouženou záruku? 

  
Pro uplatnění záruky se musíte zaregistrovat do My Philips do 3 měsíců od 
nákupů vysavačů. Při uplatnění práva na opravu výrobku v autorizovaném 
servisním středisku je potřeba s reklamovaným výrobkem předložit: 
  
1.  Potvrzení o registraci na MyPhilips (vygenerované číslo smlouvy). 
2. Původní doklad o koupi (kopie účtů nebo fakturu). Doporučujeme nahrát jako 
obrázek přímo při registraci výrobku na MyPhilips. 
  
* Seznam vybraných vysavačů, na které se vztahuje prodloužená záruka na 
motor: 
  

FC9747/09, FC9729/09, FC9555/09, FC9330/09, FC8787/09, FC8784/09, 
FC8783/09, FC8781/09, FC8578/09, FC8575/09, FC8243/09, FC8240/09, 
XW9383/01, XW9463/11, XW9465/11, FC9334/09, XC7053/01, XC7055/01, 
XC7057/01, XC8055/01, XC8057/01, XD8152/12, XD8142/12, XD8122/10, 
XD6142/12, XD6122/12, XD5122/10, XD5123/10 

  

http://www.philips.cz/servis.
https://www.philips.cz/myphilips/register-product.html


Seznam prodejců - Kamenné a internetové prodejny: 
  

• Philips e-shop: www.philips.cz/obchod 

• Alza.cz: www.alza.cz  

• DATART INTERNATIONAL, a.s. – www.datart.cz  

• FAST ČR, a.s. - www.planeo.cz 

• Internet Mall, a.s. - www.mall.cz 
  

V Praze dne 1. 9. 2024 

 


